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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2025
Innsbruck, 21. - 23.2.2025

Wettkampf 35 Männer, 200m Lagen Jahrgang 2014 und älter
23.02.2025 Protokoll
Punkte: AQUA 2024

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

AK12

1. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein+0,73 2:49.44 270 41.08 43.49 46.26 38.61
2. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim+0,78 2:58.84 230 38.90 44.89 53.95 41.10
3. Darre Maksim 2013 SC IKB Innsbruck +0,70 3:13.15 182 42.44 48.34 58.16 44.21

AK13

1. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol+0,45 2:47.68 279 39.24 42.09 48.79 37.56
2. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol+0,72 2:49.40 271 34.76 44.67 51.25 38.72
3. Yeskov Bogdan 2012 SC IKB Innsbruck +0,89 2:56.23 240 40.86 45.16 51.23 38.98
4. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein+0,80 3:19.99 164 43.60 55.27 54.01 47.11

disq. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein+0,70 3:04.28 40.49 44.35 56.78 42.66
L02 - Wendenanschlag bei Schmetterling / Brust mit einer Hand (Zeit: 15:10)

AK14

1. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol+0,73 2:22.08 459 31.90 36.04 41.88 32.26
2. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein+0,70 2:39.84 322 36.99 41.36 43.44 38.05
3. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck +0,70 2:41.61 312 35.65 38.35 54.19 33.42
4. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck +0,74 2:54.26 248 37.59 45.98 54.12 36.57
5. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol+0,80 3:00.08 225 42.49 43.96 55.21 38.42
6. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck +0,73 3:00.27 224 38.09 46.81 54.51 40.86
7. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol+0,73 3:05.68 205 43.81 48.33 51.59 41.95
8. Millinger Samuel 2011 Tiroler Wassersportverein+0,79 3:09.59 193 41.49 48.95 59.49 39.66

AK15

1. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck +0,57 2:29.10 397 31.44 40.47 41.01 36.18
2. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein+0,73 2:29.84 391 32.90 41.96 39.94 35.04
3. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck +0,73 2:34.38 358 32.18 42.18 44.83 35.19
4. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol+0,76 2:36.50 343 35.20 41.97 44.02 35.31
5. Pernhofer Laurenz 2010 Make It Happen Swim+0,73 2:39.49 324 34.88 41.81 45.69 37.11
6. Wieser Max 2010 WSV St. Johann in Tirol+0,78 2:44.31 297 37.65 41.53 45.50 39.63
7. Valier David 2010 SV Reutte +0,76 2:53.20 253 34.77 46.36 50.18 41.89
8. Heller Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein+0,58 2:59.41 228 11.75 28.90 1:38.78 39.98

Neuer Tiroler Rekord Allgemeine Klasse

AK16

1. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 2:23.19 448 29.53 38.07 42.96 32.63
2. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein+0,72 2:28.07 405 33.28 39.12 42.31 33.36
3. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck +0,79 2:29.90 391 32.52 39.31 43.84 34.23
4. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol+0,62 2:38.60 330 32.35 41.87 48.84 35.54

AK17

1. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein+0,73 2:11.71 576 28.92 32.45 40.22 30.12
2. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein+0,65 2:13.82 549 28.73 34.72 38.82 31.55
3. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall in Tirol+0,82 2:35.15 352 32.96 42.29 45.88 34.02
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2025
Innsbruck, 21. - 23.2.2025

Wettkampf 35, Männer, 200m Lagen

Allgemeine Klasse

1. Rothbauer Christopher 1998 SC IKB Innsbruck +0,70 2:02.94 709 26.63 32.50 33.54 30.27
2. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck +0,53 2:05.95 659 26.81 32.23 35.77 31.14
3. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein+0,73 2:11.71 576 28.92 32.45 40.22 30.12
4. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,73 2:12.74 563 29.12 35.11 36.79 31.72
5. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein+0,65 2:13.82 549 28.73 34.72 38.82 31.55
6. Kaml Kilian 2004 Make It Happen Swim+0,71 2:17.21 510 28.83 35.10 39.99 33.29
7. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol+0,73 2:22.08 459 31.90 36.04 41.88 32.26
8. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 2:23.19 448 29.53 38.07 42.96 32.63
9. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein+0,72 2:28.07 405 33.28 39.12 42.31 33.36

10. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck +0,57 2:29.10 397 31.44 40.47 41.01 36.18
11. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein+0,73 2:29.84 391 32.90 41.96 39.94 35.04
12. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck +0,79 2:29.90 391 32.52 39.31 43.84 34.23
13. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck +0,73 2:34.38 358 32.18 42.18 44.83 35.19
14. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall in Tirol+0,82 2:35.15 352 32.96 42.29 45.88 34.02
15. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol+0,76 2:36.50 343 35.20 41.97 44.02 35.31
16. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol+0,62 2:38.60 330 32.35 41.87 48.84 35.54
17. Pernhofer Laurenz 2010 Make It Happen Swim+0,73 2:39.49 324 34.88 41.81 45.69 37.11
18. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein+0,70 2:39.84 322 36.99 41.36 43.44 38.05
19. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck +0,70 2:41.61 312 35.65 38.35 54.19 33.42
20. Wieser Max 2010 WSV St. Johann in Tirol+0,78 2:44.31 297 37.65 41.53 45.50 39.63
21. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol+0,45 2:47.68 279 39.24 42.09 48.79 37.56
22. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol+0,72 2:49.40 271 34.76 44.67 51.25 38.72
23. Valier David 2010 SV Reutte +0,76 2:53.20 253 34.77 46.36 50.18 41.89
24. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck +0,74 2:54.26 248 37.59 45.98 54.12 36.57
25. Yeskov Bogdan 2012 SC IKB Innsbruck +0,89 2:56.23 240 40.86 45.16 51.23 38.98
26. Heller Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein+0,58 2:59.41 228 11.75 28.90 1:38.78 39.98

Neuer Tiroler Rekord Allgemeine Klasse

27. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol+0,80 3:00.08 225 42.49 43.96 55.21 38.42
28. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck +0,73 3:00.27 224 38.09 46.81 54.51 40.86
29. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol+0,73 3:05.68 205 43.81 48.33 51.59 41.95
30. Millinger Samuel 2011 Tiroler Wassersportverein+0,79 3:09.59 193 41.49 48.95 59.49 39.66
31. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein+0,80 3:19.99 164 43.60 55.27 54.01 47.11

disq. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein+0,70 3:04.28 40.49 44.35 56.78 42.66
L02 - Wendenanschlag bei Schmetterling / Brust mit einer Hand (Zeit: 15:10)


